
ANMÄLAN 

Ändring av autolarm

Datum för anmälan

Företagsnamn Organisationsnummer

Fastighetsbeteckning

Larmanläggningens adress

Fakturaadress

Postnummer Postort

Anläggningsägare Organisationsnummer

Faxnummer Telefonnummer E-postadress

Anläggningsskötare

Kontaktperson Telefonnummer

Kontaktperson Telefonnummer

Kontaktperson Telefonnummer

Kontaktperson Telefonnummer

  

Information om personuppgiftshantering
För att vi ska kunna hantera ditt ärende behöver vi spara personuppgifter om dig. Personuppgifter i ansökan 
behandlas enligt personuppgiftslagen. 

Läs mer om hur Eskilstuna kommun behandlar personuppgifter på eskilstuna.se/GDPR. SB
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Samhällsbyggnadsförvaltningen
Räddningstjänsten
631 86 Eskilstuna

E-post: raddningstjansten@eskilstuna.se

Blanketten går att fylla i digitalt.  
Texta tydligt om du skriver för hand. 

Anmälan skickas till:

raddningstjansten@eskilstuna.se 

eller

Eskilstuna kommun 
Samhällsbyggnadsförvaltningen 
Räddningstjänsten 
631 86 Eskilstuna

https://www.eskilstuna.se/gdpr
mailto:raddningstjansten%40eskilstuna.se?subject=
mailto:raddningstjansten%40eskilstuna.se?subject=

	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 


